F
 Aetheris hos almi vis in maris abiicit undas:
 In terram eructat pontus: Titanis ad orbem
 Subuectat tellus: in vasta volumina magni
 Aetheris impellit Titan.

ita
 ia
 si
 do
 Si
 bo
 de
 re
 pe
 tu
 mo
 pli
 do
 li
 fen
 riu
 vex
 si
 re
 res
 care
 si in
 cer
 der
 res
 poss
 fabu
 cere
 quit
 dau
 ben
 don
 mi
 Ag
 iam
 rum
 & m
 feat
 Caly
 odor
 rate
 item
 cit, n
 in
 neq;
 bito
 poris
 V
 feno
 obru
 cum
 atq; v
 fiden
 cum
 debe
 rasqu
 tum d
 sophi
 agrun
 cesse
 loxen
 hzrec
 ret lux
 Mehe
 ego i

ita alius ex alio excipit fenerator aut negociator: A
iam Corinthius, modò Patrensis, mox Athenien-
sis: donec ab omnibus oppressus vi fenorum, tan-
dem dissipetur, ac in minutias quasi discerpatur:
Sicut enim qui in cœnū lapsus est, aut surgere de-
bet, aut manere: versans autem ac volutans se ma-
defacto corpore maiorem in se contaminationem
recipit. sic in versuris soluendis debitores alia su-
per alia cōtrahentes debita, magis magisque sensim
grauantur, ac perfimiles fiunt bile flaua laboran-
tium: qui curationē nullam admittentes, tantum-
modo id quod erant iussi egerentes: deinceps am-
plius cholera colligere pergunt. nam eodem mo-
do hi quoque expurgare malum nolūt, sed singu-
lis anni portionibus cum dolore & afflictatione B
fenus pendentes statim imminente soluendi alte-
rius tempore, rursum nausea & capitis grauedine
vexantur. cū debuerint semel omnibus excuf-
fis id genus oneribus integros se ac liberos præsta-
re. Iam enim ad locupletiores istos mea, & mollio-
res se conuertit oratio, qui dicerēt: Ergone seruis
carebo, & ædibus domoq;? quod perinde est, ac
si infirmus & intercute aqua tumens medico di-
ceret, Ergo gracilē me vis inanemq; fieri? respon-
derit sanē medicus, Quidni, vt sanitatem recupe-
res? Tu quoque, inquam, seruis care, ne seruias: &
possessionibus ne ab alio possideas. Atque adeo
fabulam de vulturibus audi. Vomente vno, & ei-
cere se intestina dicente, alter adstans, Quid, in-
quit, mali est? non enim tua egeris viscera, sed ca-
daueris quod recens laniamimus. Ita etiam æs ha-
bentium alienum quilibet non suam villam, non
domū vendit suam? sed creditoris, quem sibi do-
minum iuxta leges ipse fecit. At dices me hercle,
Agrum hunc mihi pater hæreditariò reliquit. Et-
iam libertatem is tibi & dignationē tradidit, qua-
rum rerum maior est ducenda ratio. Idem pedem
& manum tibi fecit: sed si quid horum computre-
scat, mercede conducit qui abscindat. Vlyssi verò
Calypso circumdederat vestes fragrantēs diuinū
odorem, sui amoris monumentum. Verūm vbi de-
rate in profundum præcipitatus ægrè emerfit ve-
ste madente ac graui facta: exiit eam atque abie-
cit, nudumq; pectus vittæ cuidam insternens.